
 

INFORMACJA  

Wójt Gminy Nur informuje, że w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w ponownym 

głosowaniu w dniu 1 czerwca 2025 r., na podstawie art. 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2025 r., poz. 365) organizuje bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla 

wyborców ujętych w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze Gminy Nur – zgodnie z 

poniższym rozkładem jazdy.  

 

 

     Wójt Gminy Nur 

/-/ Rafał Kruszewski 

 

MIEJSCOWOŚĆ/ 

PRZYSTANEK 

GODZINA 

ODJAZDU 

GODZINA 

ODJAZDU 

MIEJSCOWOŚĆ/ 

PRZYSTANEK 

GODZINA 

ODJAZDU 

GODZINA 

ODJAZDU 
 

I KURS 
 

II KURS 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Świetlicy Wiejskiej w Murawskich Nadbużnych 

Zaszków 7:00 7:44 Zaszków 16:00 16:44 

Zaszków Kolonia 7:05 7:39 Zaszków Kolonia 16:05 16:39 

Ślepowrony 7:08 7:36 Ślepowrony 16:08 16:36 

Obryte  7:10 7:34 Obryte  16:10 16:34 

Ołowskie 7:12 7:32 Ołowskie 16:12 16:32 

Myślibory 7:14 7:30 Myślibory 16:14 16:30 

Murawskie Nadbużne 7:16  Murawskie Nadbużne 16:16  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Szkole Podstawowej w Nurze 

Kossaki 7:50 9:10 Kossaki 16:50 18:10 

Kamianka Nadbużna 7:52 9:08 Kamianka Nadbużna 16:52 18:08 

Kamianka Stokowo 7:55 9:05 Kamianka Stokowo 16:55 18:05 

Kramkowo Lipskie 8:00 9:00 Kramkowo Lipskie 17:00 18:00 

Kolonia Wschodnia 8:08 8:52 Kolonia Wschodnia 17:08 17:52 

Żebry Laskowiec 8:15 8:45 Żebry Laskowiec 17:15 17:45 

Żebry Kolonia 8:20 8:40 Żebry Kolonia 17:20 17:40 

Nur 8:24  Nur 17:24  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Świetlicy Wiejskiej w Nurze 

Ołtarze Gołacze 9:20 9:49 Ołtarze Gołacze 18:20 18:49 

Łęg Nurski 9:22 9:51 Łęg Nurski 18:22 18:51 

Strękowo 9:27 9:56 Strękowo 18:27 18:56 

Strękowo 

Nieczykowskie 

9:29 9:58 Strękowo 

Nieczykowskie 

18:29 18:58 

Godlewo Milewek 9:34 10:03 Godlewo Milewek 18:34 19:03 

Nur 9:40  Nur 18:40  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Świetlicy Wiejskiej w Godlewie-Warszach 

Godlewo Wielkie 10:10 10:38 Godlewo Wielkie 19:10 19:38 

Godlewo-Warsze 10:26  Godlewo-Warsze 19:16  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Świetlicy Wiejskiej w Zuzeli 

Opatowina 10:42 11:29 Opatowina 19:42 20:29 

Kałęczyn 10:46 11:25 Kałęczyn 19:46 20:25 

Zakrzewo Słomy 10:56 11:15 Zakrzewo Słomy 19:56 20:15 

Zuzela 10:59  Zuzela 19:59  


